^onicíp^/
W Prefeitura Municipal dc Pereiras

CNPJ 46.634.622/0001-72

Q^aço íMiinicipaCíNãtaíino CfispPls. N°
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-000 - Telefax: (14) 3888-8100

E-mail: gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

LEI N° 988/2014

DE 17 DE DEZEMBRO DE 2014.

'Dispõe sobre Denominação de Ruas'

A Mesa da Câmara Municipal de Pereiras, no uso de suas atribuições
legais e em conformidade com o Texto Regimental desta Casa,

FAZ SABER que o Plenário aprova e o Prefeito Municipal sanciona e
promulga a seguinte Lei:

Art. V - O prolongamento da Rua Dr. Haroldo José Prestes
Miramontes, que se inicia na Rua Agenor Pereira, com fim no prolongamento da Rua
Pe. AngeloTerzi, passará a denominar Rua Dona Cristina MaurizziFraletti.

Art. 2° - O prolongamento da Rua Sabatino Pastore, que se inicia na
Rua Agenor Pereira, com fim no prolongamento da Rua Pe. AngeloTerzi, passará a
denominar Rua Dona Jerônima Fernandes Garcia Gonçalves.

Art. 3° - O Prolongamento da Rua Alcides Góes Lima, que se inicia
na Rua Agenor Pereira, com fim no Prolongamento da Rua Pe. Ângelo Terzi, passará a
denominar Rua Professora Felicidade Perpétua.

Art. 4° - As despesas decorrentes da execução da presente Lei
correrão por conta de dotação orçamentária própria, suplementada se necessário.

Art. 5® - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

OBS: Esta Lei e de autoria dos Vereadores Ângelo Aparecido Baptista, Adair

Tristão e Osmar P. R. Ramos Júnior.

.<?■"

Prefeitura Municipal de Pereiras
CNPJ 46.634.622/0001-72

^aço íMunicipaCíhíataCino Cnsfks. /5^
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-000 - Telefax: (14) 3888-8100
E-mail: gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

Prefeitura Muaicipal de Pereiras, 17 de Dezembro de 2014.

Paschoal
-efeito MuníCTi

Registrada e publicada em lugar de costume nesta Prefeitura Municipal, na data supra.

André Nali
de Gabinete